
La mejor

COMIDA
A DOMICILIO

Menú finde
17,95€

Haz tu pedido: 926 564 113

www.darianarestaurantes.com

TOSTAS

SANDWICHES

HAMBURGUESAS

Jamón
Salmón
Vegetal
Solomillo
Anchoas
Pollo
Atún con pimientos

Cubano
Mixto
Vegetal
Vegetal + salmón

Completa
Especial
Pollo

8,95€
9,50€
8,95€
8,95€
8,95€
8,95€
8,95€

5,25€
4,25€
5,95€
6,25€

6,50€
6,95€
6,50€

El menú incluye primero y segundo 

*Pedido mínimo para llevar 10€

4 primeros y 4 segundos 

diferentes para elegir

y para los más pequeños 
gran variedad en menús infantiles

Escanea el QR y accede a la carta completa

Horario de reparto:
mañanas: sábado y domingo 13:30-15:30
tardes: viernes, sábado y domingo 20:30-23:30

*Añade bebida y  postre 7€



RACIONES ENTERA       MEDIA

BOCADILLOS

Calamares
Chipirones
Sepia
Bacalao rebozado
Oreja
Castillos
Alitas de pollo (6 unidades)
Queso frito
Croquetas
Patatas fritas
Patatas bravas
Pincho moruno
Higadillas

 6,95€

6,25€
 7,25€
 6,75€

 6,95€
 3,50€
 3,75€
 
 

BOCADILLO    MONTADO

11,25€
16,95€
14,95€
10,95€
10,95€
10,25€
10,25€
11,25€
10,95€
 5,00€
 4,95€
 3,95€
 9,25€

Salchichas
Bacon
Calamares
Castillos
Pinchos morunos
Catalana
Lomo
Magreta
Oreja
Panceta fresca
Pechuga de pollo
Chipirones
Bistec de ternera
Tortilla de atún
Tortilla francesa
Tortilla de jamón
Chorizo
Queso
Salchichón
Atún
Vegetal
Jamón serrano
Vegetal de salmón

6,55€
6,25€
6,50€
6,50€
6,25€
6,25€
6,25€
6,25€
6,25€
6,25€
6,50€
6,95€
6,95€
6,95€
6,25€
6,95€
5,25€
5,25€
5,25€
5,25€
5,25€
5,95€
6,95€

4,50€
4,25€
4,50€
4,50€
4,25€
4,25€
4,25€
4,25€
4,25€
4,25€
4,50€
4,95€
4,95€
4,95€
4,25€
4,95€
3,95€
3,95€
3,95€
3,95€
3,95€
4,95€
4,95€

Haz tu pedido:
                                                  926 564 113www.darianarestaurantes.com

*Pedido mínimo para llevar 10€

Escanea el QR y 
accede a la carta completa


